от 20.05.2019г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ

22.09.2017 Г. №5 «О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ
ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ от

20.10.2017 Г. №10, от 24.11.2017 г. №13, от 25.09.2018г.
№47, от 21.02.2019г. №69)

В целях оптимизации организации деятельности органов Думы Вихоревского
муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября
2003  г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьей  34  Устава  Вихоревского
муниципального образования, статьей 35, статьей 36 Регламента Думы Вихоревского
муниципального  образования,  решением  Думы  Вихоревского  муниципального
образования  от  28  мая  2009  г. №61  «Об  утверждении  положения  о  постоянных
депутатских  комиссиях  Думы  Вихоревского  муниципального  образования»,  на
основании заявлений, поступивших от депутата по одномандатному избирательному
округу  №11  Колядовой  Ларисы  Вениаминовны,  от  депутата  по  одномандатному
избирательному  округу  №12  Курышевой  Светланы  Александровны,  Дума
Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Вихоревского  муниципального  образования  от
22.09.2017  г.  №5  «О  формировании  постоянных  депутатских  комиссий  Думы
Вихоревского муниципального образования четвертого созыва» (в редакции решений
Думы Вихоревского муниципального образования от 20.10.2017 г. №10, от 24.11.2017
г. №13, от 25.09.2018г. №47, от 21.02.2019г. №69) (далее по тексту – решение Думы)
следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.4. решения изложить в следующей редакции:
«1.4. Постоянная депутатская комиссия по социальной и правовой

защите в составе 5 депутатов:
1. Зарбиев Руслан Фараджевич – председатель комиссии;
2.  Карплюк  Екатерина  Петровна  –  член  комиссии,  заместитель

председателя комиссии;
3. Курышева Светлана Александровна – член комиссии;

4.Ремизова Лилия Геннадьевна – член комиссии;
5. Решетова Светлана Виталиевна – член комиссии».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  даты  его  принятия  и  подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Вихоревского  городского
поселения  в  разделе  «Дума»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» по адресу www  .  a  dmvih.ru

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования Л. Г. Ремизова

http://www.admvih.ru/